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WYKAZ POMIESZCZEŃ

33.1 KOMUNIKACJA
NAZWA POMIESZCZENIAL.p. m²

12.90

BUDYNEK NR 3
LOKAL NR 33

UWAGA:
WYMIARY POMIESZCZEŃ ZOSTAŁY PODANE W ŚWIETLE ŚCIAN WYPRAWIONYCH TYNKIEM
WIZYTÓWKA LOKALU ZOSTAŁA WYKONANA NA PODSTAWIE PROJEKTU KONCEPCYJNEGO I
NIE JEST PODSTAWĄ DO ZAWARCIA UMOWY KUPNA/SPRZEDAŻY LOKALU

IV PIĘTRO

33.2 21.83

RAZEM: 64.20

POKÓJ DZIENNY + ANEKS KUCH.
33.3 11.56POKÓJ SYPIALNY
33.4 13.09POKÓJ SYPIALNY

N

33.5 4.82ŁAZIENKA
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